

Røslau Holding ApS

Enighedsvej 12

2600 Glostrup

(CVR-nr. 32 26 32 91)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

Michael Røslau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Røslau Holding ApS
Enighedsvej 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 26 32 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Michael Røslau

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab for M.T.C. Holding ApS, der gennem ejerskab i Larsen & Frederiksen Elberegning ApS driver virksomhed med handel og fabrikation samt alle i forbindelse med nævnte formål stående aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 535.634. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	524.941	229.616
Andre eksterne omkostninger	-9.114	-5.375
Bruttofortjeneste	515.827	224.241
Andre finansielle indtægter	24.784	25.144
Andre finansielle omkostninger	-1.798	-1.311
Resultat før skat	538.813	248.074
2 Skat af årets resultat	-3.179	-4.252
ÅRETS RESULTAT	535.634	243.822
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	224.941	79.616
Overført resultat	200.093	56.206
Anvendelse i alt	535.634	243.822

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.002.233	777.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.002.233	777.292
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.002.233	777.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	391.384	397.519
Andre tilgodehavender	10	0
Tilgodehavender i alt	391.394	397.519
Likvide beholdninger	267.195	57.666
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	658.589	455.185
AKTIVER I ALT	1.660.822	1.232.477

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	877.233	652.292
Overført resultat	533.628	333.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	1.646.461	1.218.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875	5.875
Selskabsskat	7.438	6.520
Anden gæld	1.048	1.255
Kortfristet gæld i alt	14.361	13.650
GÆLD I ALT	14.361	13.650
PASSIVER I ALT	1.660.822	1.232.477

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.179	4.252
	3.179	4.252

3 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet ubegrænset selvkyldnerkaution overfor Larsen og Frederiksen Elberegning ApS' bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Røslau

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-587950024763

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-10-02 06:35:56Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-10-04 14:36:38Z

NEM ID 

Michael Røslau

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587950024763

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-10-05 05:48:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DH4I8-04DTP-Z4WV1-EBZM18-HZB02-H7VXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>